



### Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	77052901
Name	Pimentae 3 Mini Gift Pack
Ingredients	Chilli, Cucumber, Elderflower, Light agave syrup, Tequila, Fresh Lime Extract
For allergens, see ingredients <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	3 x 20cl
Manufacturer's name and address	Somerset Cider Solutions LTD Clutton Industrial Estate BS39 5QQ
Instructions for use	Store in a cool dry place out of direct sunlight
Alcoholic Strength	14.50% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes